
 

当社の「パートナーシップ構築宣言」について 

2023 年 6 月 7 日 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2023 年 5 月 26 日に「パートナーシップ構築宣言」を実施いたしました。 

https://www.biz-partnership.jp/declaration/30991-09-00-kanagawa.pdf 

 

「消費者と産地から最も信頼される米穀総合食品メーカー」をビジョンに、本宣言の 

とおり実行して参ります。 

 

 今後とも一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社むらせ 

 総務人事部 

 murase_cs_support@murase-group.co.jp 


